[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 14.01.2026                                                                                                                   № 10

       Об изменении
       муниципального автобусного маршрута  № 1 « Арматурный завод»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Законом Волгоградской области от 29 декабря 2015 г. N 230-ОД "Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок по межмуниципальным и муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом в Волгоградской области , "приказом комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 20 апреля 2016 г. N 15/5 "Об утверждении Методических рекомендаций по установлению регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, соответствующих критерию доступности транспортных услуг для населения при организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Волгоградской области", руководствуясь Уставом  Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.    Внести изменения в автобусный маршрут № 1  « Арматурный завод» в части схемы движения автобусного маршрута  и расписания движения автобусного маршрута № 1, согласно приложениям 1,2 .
2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котельниковского городского поселения Страхова А.Б..
3.     Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

  Глава Котельниковского
  городского поселения                                                                      А.Л. Федоров

Приложение № 1
к Постановлению
Администрации Котельниковского городского поселения
№ 10  от 14.01.2026 г.
Маршрут №1
	ТУДА
	Наименование остановочных пунктов
	ОБРАТНО

	Показания спидометра
	Расстояние между остановочными пунктами в метрах
	Расстояние от начального пункта в метрах

	Расстояние между остановочными пунктами в метрах
	Расстояние от начального пункта

	1553
	-
	-
	Арматурный завод
	292
	292

	1583
	50
	50
	ул. Освобождения
	1024
	1316

	2309
	726
	776
	ул. Калинина
	1314
	2630

	2814
	756
	1932
	ул. Ломоносова
	653
	3283

	3319
	651
	2437
	ул. Коммунистическая
	519
	3802

	3824
	414
	2942
	ул. Петрова
	354
	4156

	4329
	768
	3447
	ул. Чапаева
	443
	4599

	4834
	727
	3952
	Д/С №2 «Чебурашка»
	250
	4849

	5339
	705
	4457
	ул. Куйбышева
	530
	5379

	5844
	413
	4962
	ул. Орлова/Чехова
	369
	5748

	6349
	418
	5467
	ул. Чехова/Пушкина
	1037
	6785

	6854
	448
	5972
	ул. Сербина
	996
	7781

	7359
	602
	6477
	Военкомат
	585
	8366

	7864
	468
	6982
	Колхозный рынок
	1225
	9591

	8369
	377
	7487
	Центральная площадь
	445
	10036

	8874
	1016
	7992
	ул. Ремизова/Паршикова
	272
	10308

	9379
	436
	8497
	ул. Паршикова
	497
	10805

	9884
	497
	9002
	ул. Лесная
	436
	11241

	10389
	272
	9507
	ул. Лесная/Ротмистрова
	1016
	12257

	10894
	445
	10012
	Ул. Пугачева,1
	377
	12634

	11399
	996
	10517
	Ул. Пугачева,2 Д/сад
	468
	13102

	11904
	585
	11022
	Ул. Пугачева,3 Д/сад
	602
	13704

	12409
	1225
	11527
	Ул.  Калийщиков
	448
	14152

	12914
	1037
	12032
	Ул. Ротмистрова
	418
	14570

	13419
	369
	12537
	ЦРБ
	413
	14983

	13924
	530
	13042
	Ул. Думенко - Магнит
	705
	15688

	14429
	250
	13547
	Ул. Геологов
	727
	16415

	14934
	443
	14052
	Ул. Урицкого/Полякова
	768
	17183

	15439
	354
	14557
	Ул. Урицкого
	414
	17597

	15944
	519
	15062
	Магазин »ТОПОЛЕК»
	556
	18102

	16449
	653
	15567
	Кирпичный завод
	651
	18607

	16954
	1314
	16072
	Ул. Северная/трасса
	726
	19617

	17459
	1024
	16577
	угольный
	50
	20122

	17964
	292
	17082
	АЗС-24
	1076
	20627

	18469
	1076
	17587
	Арматурный завод
	-
	-

Общий маршрут – 21,8 км

Приложение № 2
к Постановлению
Администрации Котельниковского городского поселения
№ 10   от 14.01.2026 г.

	п/п
	Название остановки
	Маршрут № 1 Арматурный завод

	Время на остановках

	1
	Арматурный завод
	7:20
	8:10
	9:00
	9:50
	10:40
	12:00
	16:20
	17:10

	2
	ул. Освобождения
	7:21
	8:11
	9:01
	9:51
	10:41
	12:01
	16:21
	17:11

	3
	ул. Калинина
	7:22
	8:12
	9:01
	9:52
	10:42
	12:02
	16:22
	17:12

	4
	ул. Ломоносова
	7:23
	8:13
	9:03
	9:53
	10:43
	12:03
	16:23
	17:13

	5
	ул. Коммунистическая
	7:24
	8:14
	9:04
	9:54
	10:44
	12:04
	16:24
	17:14

	6
	ул. Петрова
	7:25
	8:15
	9:05
	9:55
	10:45
	12:05
	16:25
	17:15

	7
	ул. Чапаева
	7:28
	8:18
	9:08
	9:58
	10:48
	12:08
	16:28
	17:18

	8
	Д/с № 2 "Чебурашка"
	7:30
	8:20
	9:10
	10:00
	10:50
	12:10
	16:30
	17:20

	9
	ул. Куйбышева
	7:31
	8:23
	9:13
	10:03
	10:53
	12:13
	16:33
	17:21

	10
	ул. Орлова/Чехова
	7:32
	8:24
	9:14
	10:04
	10:54
	12:14
	16:34
	17:22

	11
	ул. Чехова/Пушкина
	7:33
	8:25
	9:15
	10:05
	10:55
	12:15
	16:35
	17:23

	12
	ул. Сербина
	7:34
	8:26
	9:16
	10:06
	10:56
	12:16
	16:36
	17:24

	13
	Военкомат
	7:36
	8:29
	9:19
	10:09
	10:59
	12:19
	16:39
	17:26

	14
	Колхозный рынок
	7:38
	8:31
	9:21
	10:11
	11:01
	12:21
	16:41
	17:28

	15
	Площадь
	7:41
	8:33
	9:23
	10:13
	11:03
	12:23
	16:43
	17:31

	16
	ул. Ремезова/Паршикова
	7:42
	8:34
	9:24
	10:14
	11:04
	12:24
	16:44
	17:32

	17
	ул. Паршикова
	7:43
	8:35
	9:25
	10:15
	11:05
	12:25
	16:45
	17:33

	18
	ул. Лесная
	7:44
	8:38
	9:28
	10:18
	11:08
	12:28
	16:48
	17:34

	19
	ул. Лесная/Ротмистрова
	7:45

	20
	Еврохим 1 пер. вправо
	7:47

	21
	Еврохим 2 Д/сад
	7:48

	22
	Еврохим 3 Д/сад
	7:51
	8:40
	9:30
	10:20
	11:10
	12:30
	16:50
	17:41

	23
	Еврохим 4 многоэтажки
	7:53
	8:42
	9:32
	10:22
	11:12
	12:32
	16:52
	17:43

	24
	ул. Ротмистрова/Лесная
	7:55
	8:44
	9:34
	10:24
	11:14
	12:34
	16:54
	17:45

	25
	ЦРБ
	7:56
	8:45
	9:35
	10:25
	11:15
	12:35
	16:55
	17:46

	26
	ул. Думенко магнит
	7:57
	8:46
	9:36
	10:26
	11:16
	12:36
	16:56
	17:47

	27
	ул. Геологов
	7:58
	8:47
	9:37
	10:27
	11:17
	12:37
	16:57
	17:48

	28
	ул. Урицкого/Полякова
	8:00
	8:49
	9:39
	10:29
	11:19
	12:39
	16:59
	17:50

	29
	ул. Урицкого
	8:01
	8:50
	9:40
	10:30
	11:20
	12:40
	17:00
	17:51

	30
	магазин "ТОПОЛЁК"
	8:02
	8:51
	9:41
	10:31
	11:21
	12:41
	17:01
	17:52

	31
	Кирпичный завод
	8:05
	8:54
	9:44
	10:34
	11:24
	12:44
	17:04
	17:55

	32
	ул. Северная/трасса
	8:07
	8:56
	9:46
	10:36
	11:26
	12:46
	17:06
	17:57

	33
	Угольный
	8:08
	8:57
	9:47
	10:37
	11:27
	12:47
	17:07
	17:58

	34
	АЗС 24
	8:10
	9:00
	9:50
	10:40
	11:30
	12:50
	17:10
	18:00

	35
	Арматурный завод
	8:15
	9:05
	9:55
	10:45
	11:35
	12:55
	17:15
	18:05

	55 мин.
	55 мин.
	55 мин.
	55 мин.
	55 мин.
	55 мин.
	55 мин.
	55 мин.

image2.jpeg

image1.png